
 

 

ACTA DEL SORTEO CELEBRADO PARA LA COBERTURA DE PLAZAS VACANTES 

EN LA ACTIVIDAD MAYORES EN MARCHA, PARA PERSONAS MAYORES DE 65 

AÑOS, PARA EL CURSO 2025-2026 
 

En la Concejalía de Deportes de Majadahonda, siendo las 13:00 del día 18 de julio de 
2025, reunidas las personas que abajo se citan para la celebración del SORTEO PARA 
LA COBERTURA DE PLAZAS VACANTES EN LA ACTIVIDAD MAYORES EN MARCHA, 
PARA PERSONAS MAYORES DE 65 AÑOS, PARA EL CURSO 2025-2026. 

 Asistentes: 

 D. Leandro Fernández Rivas (Jefe de Servicio) 
 Dª. María Peláez Navarrete (Técnico Deportivo) 

El sorteo consiste en la aplicación de la fórmula “ALEATORIO” a la lista de solicitantes 
de la actividad en formato Excel. Una vez aplicada la fórmula, se ordena el resultado 
de mayor a menor para la adjudicación de plazas. 

El número de plazas vacantes es de 161; correspondiendo 81 a grupos de lunes y 
miércoles; y 80 a grupos de MJ. 

Se adjuntan como anexos: 

 ANEXO I. RESULTADOS DEL SORTEO PARA LA COBERTURA DE PLAZAS 
VACANTES EN LA ACTIVIDAD MAYORES EN MARCHA, PARA PERSONAS 
MAYORES DE 65 AÑOS, PARA EL CURSO 2025-2026 

 ANEXO II. RESULTADOS POR ORDEN ALFÁBETICO 
 ANEXO III. ASIGNACIÓN DE GRUPOS A BENEFICIARIOS DE UNA PLAZA SEGÚN 

EL SORTEO DE PLAZAS VACANTES EN LA ACTIVIDAD MAYORES EN MARCHA, 
PARA PERSONAS MAYORES DE 65 AÑOS, PARA EL CURSO 2025-2026 

 ANEXO IV. ORDEN LISTA DE ESPERA MAYORES EN MARCHA PARA EL CURSO 
2025-2026 

 ANEXO V. PERSONAS EXCLUIDAS DEL SORTEO POR NO CUMPLIR EL CRITERIO 
DE EDAD (MAYORES DE 65 AÑOS) REQUISITO PARA ACTIVIDAD MAYORES EN 
MARCHA A LO LARGO DEL CURSO 2025-2026 



 

 

ANEXO I. RESULTADOS DEL SORTEO PARA LA COBERTURA DE PLAZAS VACANTES EN LA ACTIVIDAD MAYORES EN 
MARCHA, PARA PERSONAS MAYORES DE 65 AÑOS, PARA EL CURSO 2025-2026 

 Nombre Apellidos DNI/NIE 
FÓRMULA 
ALEATORIO 

 

1 CONCHI MARTINEZ FERNANDEZ *****857Z 0,997343956 PLAZA 
2 MANUELA MARTIN ROJO *****273W 0,992080766 PLAZA 
3 RAFAEL CAMARA MENA *****684J 0,989005058 PLAZA 
4 LOURDES PEREZ HERRERO *****791W 0,9865275 PLAZA 
5 BENITA SANZ ALONSO *****321Y 0,977229584 PLAZA 
6 MARIA DEL CARMEN FERNANDEZ ARIZA *****472K 0,977117954 PLAZA 
7 LUIS LLANES MARTIN *****940N 0,972780078 PLAZA 
8 M.DEL CARMEN RODRIGUEZ RODRIGUEZ *****312Q 0,970820456 PLAZA 
9 RICARDO NOE RATTI *****002N 0,967653823 PLAZA 
10 MARIA SOLEDAD ECHEVARRIA PEREZ *****440X 0,967044347 PLAZA 
11 BLANCA CANO LEON *****838W 0,96448616 PLAZA 
12 MARIA DEL CARMEN BAZA GALANATE *****815M 0,9631103 PLAZA 
13 ANTONIO CONDE DIAZ *****482S 0,961284661 PLAZA 
14 MANUEL GARCIA CARRASCO *****654P 0,953935755 PLAZA 
15 CESAR TALLON MONTERO *****325X 0,951407003 PLAZA 
16 CELESTINA CRUZ PARRALES *****494L 0,945565234 PLAZA 
17 ANGELES FERNANDEZ LOPEZ *****236V 0,935886201 PLAZA 
18 JOSEFA DURAN SOSA *****514A 0,935327791 PLAZA 
19 FRANCISCA RUS GOMEZ *****887A 0,931827372 PLAZA 
20 AGUSTIN GONZALEZ SANCHEZ *****079Q 0,922950858 PLAZA 
21 PIEDAD BENITEZ ROMO *****850F 0,907839148 PLAZA 
22 MARTINA FERNANDEZ MARCOS *****174N 0,907259713 PLAZA 
23 ISABEL VIRSEDA ZAMARRO *****057H 0,890722665 PLAZA 
24 LUISA MARIA ORTEA SALAS *****622K 0,889143365 PLAZA 
25 MANUEL ESPEJO DOBLAS *****977Q 0,888447204 PLAZA 
26 HELIOS DEL POZO CALVO *****339V 0,88781686 PLAZA 
27 CLOTILDE RODRIGUEZ ALVAREZ *****380B 0,880802459 PLAZA 
28 MARIA TERESA ORTIZ MAQUEDA *****415C 0,880308474 PLAZA 
29 MARIA ISABEL ALCOCER SANCHEZ *****099N 0,880176067 PLAZA 
30 MARIA PILAR MARIN MARTIN *****611Q 0,879699703 PLAZA 
31 MARIA DE LOS ANGELES RUEDA FARIZA *****707T 0,87799851 PLAZA 
32 CONSUELO ARIAS FERNANDEZ *****932T 0,876160714 PLAZA 
33 PALOMA GARCIA GARCIA *****107J 0,87511424 PLAZA 
34 MARGARITA LOPEZ MARTIN *****981Z 0,865961589 PLAZA 
35 ADELA MUNUERA AVILES *****786H 0,865568632 PLAZA 
36 CONCEPCION GALA CASADO *****140H 0,863934684 PLAZA 
37 MATILDE COMENDADOR ALONSO *****392W 0,859727453 PLAZA 
38 JOSEFA SANCHO VIRSEDA *****653S 0,857522301 PLAZA 
39 ARACELI CABELLO COSTUERA *****708N 0,857017064 PLAZA 
40 PILAR SEGURA GARCIA *****008J 0,852319979 PLAZA 
41 PILAR CORTES REY *****735A 0,847481759 PLAZA 
42 ANTONIO ALVAREZ EGEA *****163X 0,842838358 PLAZA 
43 MARINA RUIZ LLERANDI *****691C 0,842303859 PLAZA 
44 MARGARITA ROJO DE LA HOZ *****348S 0,839289387 PLAZA 
45 FERNANDO ABANADES DIAZ *****953G 0,836921856 PLAZA 
46 ISABEL URIARTE RIVERA *****508M 0,829302137 PLAZA 
47 ALICIA PRIETO RODRIGUEZ *****567H 0,828976021 PLAZA 
48 CARMEN BELMONTE CANO *****277J 0,828155745 PLAZA 
49 ADOLFO BUSTILLO ALVAREZ *****475M 0,826717326 PLAZA 
50 MARIA FERNANDA ORTIZ HERRERA *****251W 0,823228633 PLAZA 
51 JULIA ESTEVEZ LOPEZ *****715E 0,819929107 PLAZA 
52 RAMON MALMIERCA CASTAÑO *****646C 0,818322876 PLAZA 
53 FUENSANTA VIVES TEJERA *****874E 0,81612299 PLAZA 
54 MARIA JOSE SOBEJANO SOBEJANO *****611E 0,814471627 PLAZA 

55 MARIA DOLORES VILLUENDAS GIMENEZ *****292N 0,807075209 PLAZA 
56 MARIA DEL VALLE DEL MARMOL RODRIGEZ *****676D 0,806386086 PLAZA 
57 MARIA DEL PILAR MENENDEZ LOPEZ *****511F 0,804543115 PLAZA 
58 OFELIA PEREZ CABRERA *****142H 0,802301037 PLAZA 
59 DOLORES DEL PINO GARCIA *****231T 0,801740288 PLAZA 

60 CONSTANTINO BARBERO GUZMAN *****013R 0,794642822 PLAZA 
61 ANGELINES MARCOS ALVAREZ *****898B 0,785243423 PLAZA 



 

62 MARIA DEL CARMEN CRESPO GONZALEZ *****016P 0,784967346 PLAZA 
63 SOLEDAD LLAMAZARES ORTEGA *****809G 0,778469076 PLAZA 
64 ESTILITA PIZARRO MILLONES *****846Q 0,777893582 PLAZA 
65 CONCHA SANCHEZ CASILLAS *****913P 0,777771595 PLAZA 
66 MARIA ASUNCION RODRIGUEZ HERNANDEZ *****953Q 0,771369903 PLAZA 
67 ESPERANZA VILLAFAFILA ORTEGA *****791K 0,758271518 PLAZA 
68 FRUCTUOSA ISABEL ISIDORO ALBERTO *****050H 0,752622872 PLAZA 
69 MARIA DEL CARMEN GOICOLEA CAÑELLAS *****766N 0,751476466 PLAZA 
70 PILAR GALVEZ OREJON *****566S 0,751095976 PLAZA 
71 MARIA LUISA PEREZ CABRIA *****399J 0,750951821 PLAZA 
72 GABRIEL NIETO LORCA *****400B 0,750675079 PLAZA 
73 SALUDINA LEMA PEREZ *****577J 0,744105854 PLAZA 
74 CARMEN AGUIRRE ROLDAN *****442L 0,740649127 PLAZA 
75 ROSA LINA SCHORR SCHORR *****330D 0,740518618 PLAZA 
76 ESPERANZA ALIAGA GONZALEZ *****456R 0,740178377 PLAZA 
77 CARMEN AGUIRRE REBOLO *****385Q 0,725485318 PLAZA 
78 MARIA DOLORES GARCIA LOPEZ *****955R 0,724276514 PLAZA 
79 MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ RODRIGUEZ *****857X 0,713882642 PLAZA 
80 PILAR MARTINEZ MUÑOZ *****996K 0,709440547 PLAZA 
81 JOSEFINA SANCHEZ ANDRES *****914N 0,708831563 PLAZA 
82 ISABEL OJEA BENITO *****554V 0,699023591 PLAZA 
83 CARIDAD GONZALEZ SOLARES *****152B 0,696998046 PLAZA 
84 ANA GRACIA CLUA *****261G 0,692135875 PLAZA 
85 ANTONIA ESPEJO GARCIA *****798S 0,689838302 PLAZA 
86 SIXTA TURRERO MORENO *****954R 0,689810931 PLAZA 
87 SERVILIO SAN SEGUNDO *****844R 0,683002707 PLAZA 
88 CARMEN MADRID *****543M 0,677335394 PLAZA 
89 MARIA LUISA ALONSO CARBAJO *****823Z 0,672665917 PLAZA 
90 ASUNCION IBERNON VERGE *****647E 0,669325085 PLAZA 
91 FRC JAVIER ERRO IZAGUIRRE *****215N 0,659367474 PLAZA 
92 CLOTILDE FIDALGO PASTOR *****253X 0,656697778 PLAZA 
93 Mª DEL CARMEN DE CELIS ESTRADA *****285Q 0,647080222 PLAZA 
94 MCARMEN ESTIBALIZ SALSAMENDI SAN PEDRO *****825C 0,644882831 PLAZA 
95 JULIA CILLERO FLOREN *****166Z 0,641865451 PLAZA 
96 AFRICA GONZALEZ MEDINA *****460D 0,641396353 PLAZA 
97 ISABEL LARA IGLESIAS *****553V 0,6341462 PLAZA 
98 MARIA JESUS FERNANDEZ DIEZ *****053A 0,631267817 PLAZA 
99 CARMEN MARTINEZ FERNANDEZ *****975Q 0,630051197 PLAZA 
100 TERESA MARTIN GOMEZ *****507Y 0,627449516 PLAZA 
101 MARGARITA GARCIA GONZALEZ *****591C 0,623746153 PLAZA 
102 PALOMA DELEUZE ISASI *****944F 0,614238038 PLAZA 
103 GERARDO TEJEDOR DEL CAMPO *****180J 0,612855705 PLAZA 
104 ROSI GARCIA MERINO *****940Q 0,610201232 PLAZA 
105 PILAR LOPEZ ALEGRE *****489G 0,609397001 PLAZA 
106 MANUEL ZAPATERO LA CALLE *****913E 0,602704169 PLAZA 
107 FRANCISCO RICA MARINA *****383Y 0,596996084 PLAZA 
108 PRIMITIVA RELEA HERRERO *****542Z 0,596720032 PLAZA 
109 MARIA BARBARA LAMOLLA *****199K 0,590382172 PLAZA 
110 MARIA LUISA TORRES SANCHEZ *****345A 0,589585823 PLAZA 
111 EMILIA SARO AGUILAR *****616R 0,583580529 PLAZA 
112 LOURDES EMBODAS *****878K 0,581985298 PLAZA 
113 ROSARIO RUIZ CASTRO *****333X 0,574046678 PLAZA 
114 SUSANA KLEIJN MAK *****639W 0,570066541 PLAZA 
115 PILAR DOMINGUEZ RODRIGUEZ *****617A 0,568806685 PLAZA 
116 MARIA PIEDAD MANJON EXPOSITO *****795Z 0,566511316 PLAZA 
117 ALEJANDRO MAGANTO LOPEZ *****806H 0,564227639 PLAZA 
118 DOLORES GORDITO DURAN *****620W 0,563506879 PLAZA 
119 ROGELIO LOZANO BERMEJO *****831C 0,560479483 PLAZA 
120 JOSE ANTONIO MARTIN PULGAR *****377C 0,558526808 PLAZA 
121 MARIA DEL CARMEN ALONSO DUQUE *****763Z 0,557261568 PLAZA 

122 CECILIA SANTOS LANCHA *****872A 0,55719998 PLAZA 
123 CARMEN TORNE FAGES *****794P 0,556264217 PLAZA 
124 FRANCISCA VERDEJO GARCIA *****130A 0,5547074 PLAZA 
125 CARMEN MARTINEZ MUÑOZ *****981J 0,553741895 PLAZA 
126 MARILUZ CARNEIRO REY *****916N 0,552724014 PLAZA 
127 AMELIA ACEBES HERNANDO *****730P 0,551625276 PLAZA 
128 Mª CARMEN PASTOR VALERO *****429E 0,54749859 PLAZA 



 

129 PEDRO SAIZ ROMERO *****578G 0,546668015 PLAZA 
130 PILAR DE LA PEÑA MAYOR *****787J 0,544008917 PLAZA 
131 ANA MARIA MARTIN BENITEZ *****655J 0,543763245 PLAZA 
132 PALOMA AREVALO GONZALEZ *****369S 0,54164277 PLAZA 
133 FRANCISCO JAVIER LABAYRU ECHEVERRIA *****756B 0,537562316 PLAZA 
134 ANA PARDO BUSTILLO *****048C 0,535494304 PLAZA 
135 CARMEN NEGRETE *****573B 0,528454657 PLAZA 
136 VALENTINA VAL SIMON *****145M 0,527154283 PLAZA 
137 JULIAN BARRIO BLAVI *****676T 0,524802703 PLAZA 
138 PILAR MONTERO PEREZ *****064J 0,513839255 PLAZA 
139 MERCEDES JIMENEZ BAUTISTA *****449Y 0,507917802 PLAZA 
140 SAHARA HONORATA MUÑOZ DE LA HIJA *****580F 0,504381457 PLAZA 
141 MANUEL GONZALEZ MUÑOZ *****100W 0,49991446 PLAZA 
142 ANTONIO SANMARTIN ALONSO *****946V 0,498052464 PLAZA 
143 PALOMA BAU APARICIO *****996P 0,492906161 PLAZA 
144 MATILDE CONDE SALAZAR *****037D 0,492078812 PLAZA 
145 MARIA JESUS GONZALEZ SANCHEZ *****848X 0,48331263 PLAZA 
146 JULIAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ *****034G 0,477912738 PLAZA 
147 LUCIA GOMEZ OLAZABAL *****159V 0,476490644 PLAZA 
148 MARIA JESUS PEREZ-CRESPO MUÑOZ *****765W 0,476042682 PLAZA 
149 DOLORES PALOMARES BRAVO *****927W 0,466508893 PLAZA 
150 MARIA ANGELES GONZALEZ SANCHEZ *****403C 0,46371247 PLAZA 
151 MARIA DEL CARMEN SANCHEZ FENOY *****025G 0,463464835 PLAZA 
152 MARIA LINA PEDRAZA IGUAL *****869T 0,463185739 PLAZA 
153 TERESA ALONSO PEREZ *****900T 0,458696148 PLAZA 
154 ROSA ISABEL MARTIN GUERRA *****301X 0,457598185 PLAZA 
155 JUAN JOSE TORRES SERRANO *****305T 0,453053018 PLAZA 
156 MARIA DEL CARMEN ESCUDERO ESPERON *****575S 0,450089058 PLAZA 
157 Mª LUISA MONTERO VICENTI *****646H 0,448600463 PLAZA 
158 JOSEFA VAZQUEZ PINTADO *****926Y 0,448102208 PLAZA 
159 JOSE ANTONIO CARMONA GALA *****181Q 0,446113104 PLAZA 
160 AMPARO MONTOYA ARANDA *****710V 0,43998635 PLAZA 
161 MARIA DEL CARMEN DE LA CRUZ JUAREZ *****231M 0,437147826 PLAZA 
162 CARMEN DOMINGUEZ ARIAS *****470H 0,432993712 LISTA ESPERA 

163 MARIA LUISA SALVADOR PULGAR *****093C 0,43018651 LISTA ESPERA 

164 CECILIA BREGAINS PEREZ *****001B 0,42965681 LISTA ESPERA 

165 MARIA MERCEDES CALLEJA BARTOLOME *****680T 0,427627041 LISTA ESPERA 

166 M. DEL PILAR FERNANDEZ MARTINEZ *****463R 0,422510555 LISTA ESPERA 

167 MERCEDES HERRADON MILLAN *****628V 0,422245863 LISTA ESPERA 

168 ANTONIA MARIN CALVO *****512L 0,400520365 LISTA ESPERA 

169 M. DEL ROSARIO MARTINEZ GARCIA *****874D 0,39687381 LISTA ESPERA 

170 ROSALIA MUÑOZ TORRES *****299F 0,391400088 LISTA ESPERA 

171 GUADALUPE CAMARERO PEREZ *****821H 0,380052975 LISTA ESPERA 

172 JAVIER CORNEJO REIZABAL *****144C 0,377166014 LISTA ESPERA 

173 REYES GARCIA BENAVIDES *****196D 0,374511981 LISTA ESPERA 

174 MERCEDES GARCIA MUÑOZ *****138K 0,368005676 LISTA ESPERA 

175 MARIA CRUZ GONZALEZ GUEIMUNDE *****964V 0,365651102 LISTA ESPERA 

176 MARIA ANGELES LOPEZ MARTIN *****078C 0,365222541 LISTA ESPERA 

177 BEATRIZ PELETEIRO ALONSO *****867V 0,359050929 LISTA ESPERA 

178 CHARO PIZARRO REYES *****768G 0,357643178 LISTA ESPERA 

179 TOMAS SERRANO ROBLES *****217S 0,350861393 LISTA ESPERA 

180 MERCEDES COLLDEFORNS SOL *****004M 0,346728284 LISTA ESPERA 

181 PEDRO PABLO FERNANDEZ DE FRUTOS *****212N 0,345791673 LISTA ESPERA 

182 SOLEDAD GONZALEZ DEL TANAGO DEL RIO *****507F 0,345281734 LISTA ESPERA 

183 PILAR MADRIGAL PEREZ *****847G 0,342847155 LISTA ESPERA 

184 MARIA ANGELES RIESCO SANCHEZ *****036R 0,340478064 LISTA ESPERA 

185 GASPAR SANABRIA CABALLERO *****317S 0,33943088 LISTA ESPERA 

186 JUAN CRUZ CEREZO PADILLA *****451X 0,338231068 LISTA ESPERA 

187 MIGUEL ANGEL CHAMORRO MANZANO *****057Y 0,33675149 LISTA ESPERA 

188 MARIA DEL CARMEN FERNANDEZ MARTOS *****736C 0,336457752 LISTA ESPERA 

189 PALOMA MARIA GUTIERREZ-BARQUIN RUIZ-OGARRIO *****003R 0,331257593 LISTA ESPERA 

190 MARIA DEL CARMEN GUTIERREZ LOPEZ *****629L 0,330675997 LISTA ESPERA 

191 MERCEDES HERNANDEZ PRADO *****892F 0,33050092 LISTA ESPERA 

192 M PILAR LACALLE MADRIGAL *****002W 0,326942072 LISTA ESPERA 

193 ROSA MARIA SANCHEZ PEREZ *****735B 0,32409167 LISTA ESPERA 

194 MARIA PAZ SANGIL GOMEZ *****226J 0,3167471 LISTA ESPERA 

195 ELADIO VALDENEBRO NOGUERA *****577G 0,31285677 LISTA ESPERA 



 

196 ELENA ALCANTARA GONZALEZ *****866W 0,30815552 LISTA ESPERA 

197 BERNARDA CORRALES PEREZ *****404E 0,307625004 LISTA ESPERA 

198 MODESTO HERNANDEZ SEGURA *****514E 0,297074959 LISTA ESPERA 

199 BEATRIZ NAVARRO SAN VICENTE *****841F 0,293703607 LISTA ESPERA 

200 MARIA DOLORES PADRINO ESCRIBANO *****067N 0,290114055 LISTA ESPERA 

201 ROSA MARIA RUIZ RAMOS *****704C 0,289876512 LISTA ESPERA 

202 PABLO CASTILLO HERNANDEZ *****124Y 0,286069256 LISTA ESPERA 

203 MARGARITA RENESES SANZ *****841H 0,285981169 LISTA ESPERA 

204 MANUELA BALAGUER DE DIOS *****677D 0,283143645 LISTA ESPERA 

205 INMACULADA BUCES AGUADO *****567X 0,280664669 LISTA ESPERA 

206 MARIA SOLEDAD FERNANDEZ FDEZ. *****772V 0,278845074 LISTA ESPERA 

207 AURORA FERNANDEZ POLANCO *****614L 0,274932474 LISTA ESPERA 

208 Mª DEL CARMEN FRAGUA PASCUAL *****942R 0,265170237 LISTA ESPERA 

209 VICTORIA GAMO GONZALEZ *****251Y 0,262771859 LISTA ESPERA 

210 AMPARO GIMENEZ ORGILES *****152R 0,262230849 LISTA ESPERA 

211 FERNANDO GOMEZ ARJONA *****416P 0,257410271 LISTA ESPERA 

212 FLORENTINA HERNANDEZ MARCOS *****991A 0,256909615 LISTA ESPERA 

213 RUFINA HERNANDEZ GIL *****731V 0,25228838 LISTA ESPERA 

214 MILAGROS JIMENEZ GARCIA *****062X 0,248485677 LISTA ESPERA 

215 MARIA ELENA MEDEIROS NEIVA *****845N 0,247657177 LISTA ESPERA 

216 CARMEN MORIYON SALOMON *****139Y 0,242916256 LISTA ESPERA 

217 MARI NIEVES MUÑOZ GARCIA *****261H 0,242046097 LISTA ESPERA 

218 ESPERANZA PILAR RAMON MATUTE *****531P 0,241120678 LISTA ESPERA 

219 JOSEFA RAMOS GONZALEZ *****502C 0,238340678 LISTA ESPERA 

220 ALICIA BLANCH CORTES *****066Z 0,232290473 LISTA ESPERA 

221 PALOMA CALVO VILLANUEVA *****020S 0,232039457 LISTA ESPERA 

222 ROSA CAÑELLAS PICASSO *****187N 0,231084852 LISTA ESPERA 

223 FRANCISCA CARPINTERO BIELSA *****595R 0,216762236 LISTA ESPERA 

224 GLORIA FERNANDEZ VIDAL *****730C 0,209482078 LISTA ESPERA 

225 AMALIA HERRERA YEBENES *****118S 0,208455311 LISTA ESPERA 

226 CARMEN TEROL ALBERT *****364E 0,202196629 LISTA ESPERA 

227 FRANCISCA CASTEJON MATAMOROS *****327D 0,199979712 LISTA ESPERA 

228 MARIA DE PAZ *****251G 0,194925096 LISTA ESPERA 

229 CARMEN ESCUDERO SALCEDO *****798C 0,193641884 LISTA ESPERA 

230 CONCHA FERNANDEZ MARTIN *****705A 0,191352541 LISTA ESPERA 

231 PILAR GARCIA-MERCADAL SANCHO *****991K 0,190893084 LISTA ESPERA 

232 ANA GIL OLIVERES *****473M 0,181122213 LISTA ESPERA 

233 MARIA PILAR HERNANDEZ DIAZ *****004N 0,176225311 LISTA ESPERA 

234 FELICITAS IZQUIERDO IBEAS *****771V 0,172760429 LISTA ESPERA 

235 MARIA JESUS MAMBLONA ARRIBAS *****378Z 0,171742082 LISTA ESPERA 

236 ANA MARTIN GONZALEZ *****983R 0,169937884 LISTA ESPERA 

237 CARLOS MARIANO MARTINEZ VILLALBA *****868R 0,169215542 LISTA ESPERA 

238 EVA MARIA RODRIGUEZ ALVAREZ *****313R 0,16840652 LISTA ESPERA 

239 MARIA JESUS TARANCON DOMINGUEZ *****091R 0,1682689 LISTA ESPERA 

240 TERESA CANO MAILLO *****600T 0,160176518 LISTA ESPERA 

241 MARGARITA CIFUENTES GARCIA *****766P 0,160174258 LISTA ESPERA 

242 PABLO CORREDOR CASTILLO *****772C 0,157746114 LISTA ESPERA 

243 BEGOÑA CRIADO HERNANZ *****990K 0,153902186 LISTA ESPERA 

244 CARMEN DIAZ DE BUSTAMANTE ZULUETA *****952X 0,150406015 LISTA ESPERA 

245 CARLOS FERNANDEZ ZAPATA *****376C 0,149952797 LISTA ESPERA 

246 MAYTE FRAGOSO CALAMITA *****833P 0,146160499 LISTA ESPERA 

247 MANUELA GONZALEZ DE BUITRAGO ALONSO *****969N 0,143566229 LISTA ESPERA 

248 NURIA JAREÑO CHAUMEL *****064Y 0,139931195 LISTA ESPERA 

249 MARIA DEL CARMEN MORA CASTAÑO *****715Z 0,139581282 LISTA ESPERA 

250 Mª AMPARO PAJARES LOPEZ *****444E 0,139440896 LISTA ESPERA 

251 CARLOS FELIPE RAYO ZARCO *****125H 0,137771357 LISTA ESPERA 

252 MARGARITA RECUERO GONZALEZ *****441R 0,129565471 LISTA ESPERA 

253 CARMEN RODRIGUEZ SOLER *****440H 0,125532438 LISTA ESPERA 

254 MARIA DEL CARMEN SANCHEZ SOBRINO *****550D 0,121669677 LISTA ESPERA 

255 MILAGROS CARMEN UREÑA UREÑA *****948V 0,118546013 LISTA ESPERA 

256 ANA VELAZQUEZ CASAS *****964D 0,117473908 LISTA ESPERA 

257 ELIXABETE ALTUBE ARABIURRUTIA *****974N 0,106045615 LISTA ESPERA 

258 Mª LUCIA AMADOR RODRIGUEZ *****904T 0,102706125 LISTA ESPERA 

259 ALMUDENA AZNAR *****220M 0,100374101 LISTA ESPERA 

260 MARIA ISABEL JIMENEZ RODRIGUEZ *****108F 0,100024671 LISTA ESPERA 

261 MARIA CONSUELO PEÑA PEÑA *****920W 0,099832873 LISTA ESPERA 

262 ALFONSO SANTOLAYA NAVAJAS *****605Z 0,094005793 LISTA ESPERA 



 

263 CARLOS SEQUEIROS MURCIANO *****362Q 0,093559249 LISTA ESPERA 

264 MARIA JOSE SIMONET RODRIGUEZ *****695Z 0,088881586 LISTA ESPERA 

265 CELIA MARIA DEL CARMEN ZIMMERMANN VERDEJO *****853L 0,07895538 LISTA ESPERA 

266 MARIA JOSE ALONSO ANTON *****547B 0,077875503 LISTA ESPERA 

267 CRISTINA DE LA PUENTE VINUESA *****066B 0,075496362 LISTA ESPERA 

268 TERESA DELGADO ROMERO *****277B 0,070140324 LISTA ESPERA 

269 M EUGENIA GALVEZ OREJON *****540A 0,066880668 LISTA ESPERA 

270 Mª ROSA GARCIA GONZALEZ *****652N 0,066443762 LISTA ESPERA 

271 ANGEL GARCIA-CASARRUBIO FERNANDEZ DE QUERO *****226M 0,06578342 LISTA ESPERA 

272 CORONADA GODOY PARRAS *****027X 0,063610983 LISTA ESPERA 

273 MARIA VALERIANA HERNANDEZ ZARZALEJO *****356B 0,060090881 LISTA ESPERA 

274 JACINTA MUÑOZ PINTOR *****874X 0,052013346 LISTA ESPERA 

275 MARIA ISABEL PEREZ ALGOBIA *****932A 0,047081101 LISTA ESPERA 

276 ASUNCION RUBIO CRUZ *****588Z 0,039167159 LISTA ESPERA 

277 MARIA DE LOS ANGELES UREÑA VALERO *****605B 0,034866935 LISTA ESPERA 

278 MARIA TERESA VALLE PEREZ *****805K 0,030926141 LISTA ESPERA 

279 MARIA LUISA AVENDANO *****246S 0,028477434 LISTA ESPERA 

280 MARIA ISABEL FOLCH CAPELLA *****237X 0,026447727 LISTA ESPERA 

281 ALMUDENA GALA SANCHEZ *****811M 0,025572037 LISTA ESPERA 

282 AURORA GOMEZ CRESPO *****688A 0,024980495 LISTA ESPERA 

283 OLVIDO MACIAS VALLE *****785S 0,021010094 LISTA ESPERA 

284 ISABEL PRADILLO PEREA *****679M 0,019769544 LISTA ESPERA 

285 ANA RODRIGUEZ GUTIERREZ *****486C 0,016331758 LISTA ESPERA 

286 ELSA GALEANO JIMENEZ *****302L 0,007048363 LISTA ESPERA 

 

  



 

ANEXO II. RESULTADOS POR ORDEN ALFÁBETICO  

 Nombre Apellidos DNI/NIE PLAZA/LISTA ESPERA 
45 FERNANDO ABANADES DIAZ *****953G PLAZA 
127 AMELIA ACEBES HERNANDO *****730P PLAZA 
77 CARMEN AGUIRRE REBOLO *****385Q PLAZA 
74 CARMEN AGUIRRE ROLDAN *****442L PLAZA 
196 ELENA ALCANTARA GONZALEZ *****866W LISTA ESPERA 
29 MARIA ISABEL ALCOCER SANCHEZ *****099N PLAZA 
76 ESPERANZA ALIAGA GONZALEZ *****456R PLAZA 
266 MARIA JOSE ALONSO ANTON *****547B LISTA ESPERA 
89 MARIA LUISA ALONSO CARBAJO *****823Z PLAZA 
121 MARIA DEL CARMEN ALONSO DUQUE *****763Z PLAZA 
153 TERESA ALONSO PEREZ *****900T PLAZA 
257 ELIXABETE ALTUBE ARABIURRUTIA *****974N LISTA ESPERA 
42 ANTONIO ALVAREZ EGEA *****163X PLAZA 
258 Mª LUCIA AMADOR RODRIGUEZ *****904T LISTA ESPERA 
132 PALOMA AREVALO GONZALEZ *****369S PLAZA 
32 CONSUELO ARIAS FERNANDEZ *****932T PLAZA 
279 MARIA LUISA AVENDANO *****246S LISTA ESPERA 
259 ALMUDENA AZNAR *****220M LISTA ESPERA 
204 MANUELA BALAGUER DE DIOS *****677D LISTA ESPERA 
109 MARIA BARBARA LAMOLLA *****199K PLAZA 
60 CONSTANTINO BARBERO GUZMAN *****013R PLAZA 
137 JULIAN BARRIO BLAVI *****676T PLAZA 
143 PALOMA BAU APARICIO *****996P PLAZA 
12 MARIA DEL CARMEN BAZA GALANATE *****815M PLAZA 
48 CARMEN BELMONTE CANO *****277J PLAZA 
21 PIEDAD BENITEZ ROMO *****850F PLAZA 
220 ALICIA BLANCH CORTES *****066Z LISTA ESPERA 
164 CECILIA BREGAINS PEREZ *****001B LISTA ESPERA 
205 INMACULADA BUCES AGUADO *****567X LISTA ESPERA 
49 ADOLFO BUSTILLO ALVAREZ *****475M PLAZA 
39 ARACELI CABELLO COSTUERA *****708N PLAZA 
165 MARIA MERCEDES CALLEJA BARTOLOME *****680T LISTA ESPERA 
221 PALOMA CALVO VILLANUEVA *****020S LISTA ESPERA 
3 RAFAEL CAMARA MENA *****684J PLAZA 
171 GUADALUPE CAMARERO PEREZ *****821H LISTA ESPERA 
11 BLANCA CANO LEON *****838W PLAZA 
240 TERESA CANO MAILLO *****600T LISTA ESPERA 
222 ROSA CAÑELLAS PICASSO *****187N LISTA ESPERA 
159 JOSE ANTONIO CARMONA GALA *****181Q PLAZA 
126 MARILUZ CARNEIRO REY *****916N PLAZA 
223 FRANCISCA CARPINTERO BIELSA *****595R LISTA ESPERA 
227 FRANCISCA CASTEJON MATAMOROS *****327D LISTA ESPERA 
202 PABLO CASTILLO HERNANDEZ *****124Y LISTA ESPERA 
186 JUAN CRUZ CEREZO PADILLA *****451X LISTA ESPERA 
187 MIGUEL ANGEL CHAMORRO MANZANO *****057Y LISTA ESPERA 
241 MARGARITA CIFUENTES GARCIA *****766P LISTA ESPERA 
95 JULIA CILLERO FLOREN *****166Z PLAZA 
180 MERCEDES COLLDEFORNS SOL *****004M LISTA ESPERA 
37 MATILDE COMENDADOR ALONSO *****392W PLAZA 
13 ANTONIO CONDE DIAZ *****482S PLAZA 
144 MATILDE CONDE SALAZAR *****037D PLAZA 
172 JAVIER CORNEJO REIZABAL *****144C LISTA ESPERA 
197 BERNARDA CORRALES PEREZ *****404E LISTA ESPERA 
242 PABLO CORREDOR CASTILLO *****772C LISTA ESPERA 
41 PILAR CORTES REY *****735A PLAZA 
62 MARIA DEL CARMEN CRESPO GONZALEZ *****016P PLAZA 
243 BEGOÑA CRIADO HERNANZ *****990K LISTA ESPERA 
16 CELESTINA CRUZ PARRALES *****494L PLAZA 
93 Mª DEL CARMEN DE CELIS ESTRADA *****285Q PLAZA 
161 MARIA DEL CARMEN DE LA CRUZ JUAREZ *****231M PLAZA 
130 PILAR DE LA PEÑA MAYOR *****787J PLAZA 
267 CRISTINA DE LA PUENTE VINUESA *****066B LISTA ESPERA 
228 MARIA DE PAZ *****251G LISTA ESPERA 
56 MARIA DEL VALLE DEL MARMOL RODRIGEZ *****676D PLAZA 



 

59 DOLORES DEL PINO GARCIA *****231T PLAZA 
26 HELIOS DEL POZO CALVO *****339V PLAZA 
102 PALOMA DELEUZE ISASI *****944F PLAZA 
268 TERESA DELGADO ROMERO *****277B LISTA ESPERA 
244 CARMEN DIAZ DE BUSTAMANTE ZULUETA *****952X LISTA ESPERA 
162 CARMEN DOMINGUEZ ARIAS *****470H LISTA ESPERA 
115 PILAR DOMINGUEZ RODRIGUEZ *****617A PLAZA 
18 JOSEFA DURAN SOSA *****514A PLAZA 
10 MARIA SOLEDAD ECHEVARRIA PEREZ *****440X PLAZA 
112 LOURDES EMBODAS *****878K PLAZA 
91 FRC JAVIER ERRO IZAGUIRRE *****215N PLAZA 
156 MARIA DEL CARMEN ESCUDERO ESPERON *****575S PLAZA 
229 CARMEN ESCUDERO SALCEDO *****798C LISTA ESPERA 
25 MANUEL ESPEJO DOBLAS *****977Q PLAZA 
85 ANTONIA ESPEJO GARCIA *****798S PLAZA 
51 JULIA ESTEVEZ LOPEZ *****715E PLAZA 
224 GLORIA FERNANDEZ VIDAL *****730C LISTA ESPERA 
6 MARIA DEL CARMEN FERNANDEZ ARIZA *****472K PLAZA 
181 PEDRO PABLO FERNANDEZ DE FRUTOS *****212N LISTA ESPERA 
98 MARIA JESUS FERNANDEZ DIEZ *****053A PLAZA 
206 MARIA SOLEDAD FERNANDEZ FDEZ. *****772V LISTA ESPERA 
17 ANGELES FERNANDEZ LOPEZ *****236V PLAZA 
22 MARTINA FERNANDEZ MARCOS *****174N PLAZA 
230 CONCHA FERNANDEZ MARTIN *****705A LISTA ESPERA 
166 M. DEL PILAR FERNANDEZ MARTINEZ *****463R LISTA ESPERA 
188 MARIA DEL CARMEN FERNANDEZ MARTOS *****736C LISTA ESPERA 
207 AURORA FERNANDEZ POLANCO *****614L LISTA ESPERA 
245 CARLOS FERNANDEZ ZAPATA *****376C LISTA ESPERA 
92 CLOTILDE FIDALGO PASTOR *****253X PLAZA 
280 MARIA ISABEL FOLCH CAPELLA *****237X LISTA ESPERA 
246 MAYTE FRAGOSO CALAMITA *****833P LISTA ESPERA 
208 Mª DEL CARMEN FRAGUA PASCUAL *****942R LISTA ESPERA 
36 CONCEPCION GALA CASADO *****140H PLAZA 
281 ALMUDENA GALA SANCHEZ *****811M LISTA ESPERA 
286 ELSA GALEANO JIMENEZ *****302L LISTA ESPERA 
70 PILAR GALVEZ OREJON *****566S PLAZA 
269 M EUGENIA GALVEZ OREJON *****540A LISTA ESPERA 
209 VICTORIA GAMO GONZALEZ *****251Y LISTA ESPERA 
78 MARIA DOLORES GARCIA LOPEZ *****955R PLAZA 
173 REYES GARCIA BENAVIDES *****196D LISTA ESPERA 
14 MANUEL GARCIA CARRASCO *****654P PLAZA 
33 PALOMA GARCIA GARCIA *****107J PLAZA 
101 MARGARITA GARCIA GONZALEZ *****591C PLAZA 
270 Mª ROSA GARCIA GONZALEZ *****652N LISTA ESPERA 
104 ROSI GARCIA MERINO *****940Q PLAZA 
174 MERCEDES GARCIA MUÑOZ *****138K LISTA ESPERA 
271 ANGEL GARCIA-CASARRUBIO FERNANDEZ DE QUERO *****226M LISTA ESPERA 
231 PILAR GARCIA-MERCADAL SANCHO *****991K LISTA ESPERA 
232 ANA GIL OLIVERES *****473M LISTA ESPERA 
210 AMPARO GIMENEZ ORGILES *****152R LISTA ESPERA 
272 CORONADA GODOY PARRAS *****027X LISTA ESPERA 
69 MARIA DEL CARMEN GOICOLEA CAÑELLAS *****766N PLAZA 
211 FERNANDO GOMEZ ARJONA *****416P LISTA ESPERA 
282 AURORA GOMEZ CRESPO *****688A LISTA ESPERA 
147 LUCIA GOMEZ OLAZABAL *****159V PLAZA 
247 MANUELA GONZALEZ DE BUITRAGO ALONSO *****969N LISTA ESPERA 
182 SOLEDAD GONZALEZ DEL TANAGO DEL RIO *****507F LISTA ESPERA 
175 MARIA CRUZ GONZALEZ GUEIMUNDE *****964V LISTA ESPERA 
96 AFRICA GONZALEZ MEDINA *****460D PLAZA 
141 MANUEL GONZALEZ MUÑOZ *****100W PLAZA 

20 AGUSTIN GONZALEZ SANCHEZ *****079Q PLAZA 
145 MARIA JESUS GONZALEZ SANCHEZ *****848X PLAZA 
150 MARIA ANGELES GONZALEZ SANCHEZ *****403C PLAZA 
83 CARIDAD GONZALEZ SOLARES *****152B PLAZA 
118 DOLORES GORDITO DURAN *****620W PLAZA 
84 ANA GRACIA CLUA *****261G PLAZA 
190 MARIA DEL CARMEN GUTIERREZ LOPEZ *****629L LISTA ESPERA 



 

189 PALOMA MARIA GUTIERREZ-BARQUIN RUIZ-OGARRIO *****003R LISTA ESPERA 
191 MERCEDES HERNANDEZ PRADO *****892F LISTA ESPERA 
233 MARIA PILAR HERNANDEZ DIAZ *****004N LISTA ESPERA 
213 RUFINA HERNANDEZ GIL *****731V LISTA ESPERA 
212 FLORENTINA HERNANDEZ MARCOS *****991A LISTA ESPERA 
198 MODESTO HERNANDEZ SEGURA *****514E LISTA ESPERA 
273 MARIA VALERIANA HERNANDEZ ZARZALEJO *****356B LISTA ESPERA 
167 MERCEDES HERRADON MILLAN *****628V LISTA ESPERA 
225 AMALIA HERRERA YEBENES *****118S LISTA ESPERA 
90 ASUNCION IBERNON VERGE *****647E PLAZA 
68 FRUCTUOSA ISABEL ISIDORO ALBERTO *****050H PLAZA 
234 FELICITAS IZQUIERDO IBEAS *****771V LISTA ESPERA 
248 NURIA JAREÑO CHAUMEL *****064Y LISTA ESPERA 
139 MERCEDES JIMENEZ BAUTISTA *****449Y PLAZA 
214 MILAGROS JIMENEZ GARCIA *****062X LISTA ESPERA 
260 MARIA ISABEL JIMENEZ RODRIGUEZ *****108F LISTA ESPERA 
114 SUSANA KLEIJN MAK *****639W PLAZA 
133 FRANCISCO JAVIER LABAYRU ECHEVERRIA *****756B PLAZA 
192 M PILAR LACALLE MADRIGAL *****002W LISTA ESPERA 
97 ISABEL LARA IGLESIAS *****553V PLAZA 
73 SALUDINA LEMA PEREZ *****577J PLAZA 
63 SOLEDAD LLAMAZARES ORTEGA *****809G PLAZA 
7 LUIS LLANES MARTIN *****940N PLAZA 
105 PILAR LOPEZ ALEGRE *****489G PLAZA 
34 MARGARITA LOPEZ MARTIN *****981Z PLAZA 
176 MARIA ANGELES LOPEZ MARTIN *****078C LISTA ESPERA 
119 ROGELIO LOZANO BERMEJO *****831C PLAZA 
283 OLVIDO MACIAS VALLE *****785S LISTA ESPERA 
88 CARMEN MADRID *****543M PLAZA 
183 PILAR MADRIGAL PEREZ *****847G LISTA ESPERA 
117 ALEJANDRO MAGANTO LOPEZ *****806H PLAZA 
52 RAMON MALMIERCA CASTAÑO *****646C PLAZA 
235 MARIA JESUS MAMBLONA ARRIBAS *****378Z LISTA ESPERA 
116 MARIA PIEDAD MANJON EXPOSITO *****795Z PLAZA 
61 ANGELINES MARCOS ALVAREZ *****898B PLAZA 
168 ANTONIA MARIN CALVO *****512L LISTA ESPERA 
30 MARIA PILAR MARIN MARTIN *****611Q PLAZA 
131 ANA MARIA MARTIN BENITEZ *****655J PLAZA 
100 TERESA MARTIN GOMEZ *****507Y PLAZA 
236 ANA MARTIN GONZALEZ *****983R LISTA ESPERA 
154 ROSA ISABEL MARTIN GUERRA *****301X PLAZA 
120 JOSE ANTONIO MARTIN PULGAR *****377C PLAZA 
2 MANUELA MARTIN ROJO *****273W PLAZA 
1 CONCHI MARTINEZ FERNANDEZ *****857Z PLAZA 
99 CARMEN MARTINEZ FERNANDEZ *****975Q PLAZA 
169 M. DEL ROSARIO MARTINEZ GARCIA *****874D LISTA ESPERA 
80 PILAR MARTINEZ MUÑOZ *****996K PLAZA 
125 CARMEN MARTINEZ MUÑOZ *****981J PLAZA 
237 CARLOS MARIANO MARTINEZ VILLALBA *****868R LISTA ESPERA 
215 MARIA ELENA MEDEIROS NEIVA *****845N LISTA ESPERA 
57 MARIA DEL PILAR MENENDEZ LOPEZ *****511F PLAZA 
287 PERPETUA MESTANZA ALVARADO *****836A LISTA ESPERA 
138 PILAR MONTERO PEREZ *****064J PLAZA 
157 Mª LUISA MONTERO VICENTI *****646H PLAZA 
160 AMPARO MONTOYA ARANDA *****710V PLAZA 
249 MARIA DEL CARMEN MORA CASTAÑO *****715Z LISTA ESPERA 
216 CARMEN MORIYON SALOMON *****139Y LISTA ESPERA 
35 ADELA MUNUERA AVILES *****786H PLAZA 
170 ROSALIA MUÑOZ TORRES *****299F LISTA ESPERA 
140 SAHARA HONORATA MUÑOZ DE LA HIJA *****580F PLAZA 

217 MARI NIEVES MUÑOZ GARCIA *****261H LISTA ESPERA 
274 JACINTA MUÑOZ PINTOR *****874X LISTA ESPERA 
199 BEATRIZ NAVARRO SAN VICENTE *****841F LISTA ESPERA 
135 CARMEN NEGRETE *****573B PLAZA 
72 GABRIEL NIETO LORCA *****400B PLAZA 
9 RICARDO NOE RATTI *****002N PLAZA 
82 ISABEL OJEA BENITO *****554V PLAZA 



 

24 LUISA MARIA ORTEA SALAS *****622K PLAZA 
50 MARIA FERNANDA ORTIZ HERRERA *****251W PLAZA 
28 MARIA TERESA ORTIZ MAQUEDA *****415C PLAZA 
200 MARIA DOLORES PADRINO ESCRIBANO *****067N LISTA ESPERA 
250 Mª AMPARO PAJARES LOPEZ *****444E LISTA ESPERA 
149 DOLORES PALOMARES BRAVO *****927W PLAZA 
134 ANA PARDO BUSTILLO *****048C PLAZA 
128 Mª CARMEN PASTOR VALERO *****429E PLAZA 
152 MARIA LINA PEDRAZA IGUAL *****869T PLAZA 
177 BEATRIZ PELETEIRO ALONSO *****867V LISTA ESPERA 
261 MARIA CONSUELO PEÑA PEÑA *****920W LISTA ESPERA 
275 MARIA ISABEL PEREZ ALGOBIA *****932A LISTA ESPERA 
58 OFELIA PEREZ CABRERA *****142H PLAZA 
71 MARIA LUISA PEREZ CABRIA *****399J PLAZA 
4 LOURDES PEREZ HERRERO *****791W PLAZA 
148 MARIA JESUS PEREZ-CRESPO MUÑOZ *****765W PLAZA 
64 ESTILITA PIZARRO MILLONES *****846Q PLAZA 
178 CHARO PIZARRO REYES *****768G LISTA ESPERA 
284 ISABEL PRADILLO PEREA *****679M LISTA ESPERA 
47 ALICIA PRIETO RODRIGUEZ *****567H PLAZA 
218 ESPERANZA PILAR RAMON MATUTE *****531P LISTA ESPERA 
219 JOSEFA RAMOS GONZALEZ *****502C LISTA ESPERA 
251 CARLOS FELIPE RAYO ZARCO *****125H LISTA ESPERA 
252 MARGARITA RECUERO GONZALEZ *****441R LISTA ESPERA 
108 PRIMITIVA RELEA HERRERO *****542Z PLAZA 
203 MARGARITA RENESES SANZ *****841H LISTA ESPERA 
107 FRANCISCO RICA MARINA *****383Y PLAZA 
184 MARIA ANGELES RIESCO SANCHEZ *****036R LISTA ESPERA 
146 JULIAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ *****034G PLAZA 
27 CLOTILDE RODRIGUEZ ALVAREZ *****380B PLAZA 
238 EVA MARIA RODRIGUEZ ALVAREZ *****313R LISTA ESPERA 
285 ANA RODRIGUEZ GUTIERREZ *****486C LISTA ESPERA 
66 MARIA ASUNCION RODRIGUEZ HERNANDEZ *****953Q PLAZA 
8 M.DEL CARMEN RODRIGUEZ RODRIGUEZ *****312Q PLAZA 
79 MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ RODRIGUEZ *****857X PLAZA 
253 CARMEN RODRIGUEZ SOLER *****440H LISTA ESPERA 
44 MARGARITA ROJO DE LA HOZ *****348S PLAZA 
288 MARIA DOLORES ROMERO PALOMO *****179G LISTA ESPERA 
276 ASUNCION RUBIO CRUZ *****588Z LISTA ESPERA 
31 MARIA DE LOS ANGELES RUEDA FARIZA *****707T PLAZA 
113 ROSARIO RUIZ CASTRO *****333X PLAZA 
43 MARINA RUIZ LLERANDI *****691C PLAZA 
201 ROSA MARIA RUIZ RAMOS *****704C LISTA ESPERA 
19 FRANCISCA RUS GOMEZ *****887A PLAZA 
129 PEDRO SAIZ ROMERO *****578G PLAZA 
94 MCARMEN ESTIBALIZ SALSAMENDI SAN PEDRO *****825C PLAZA 
163 MARIA LUISA SALVADOR PULGAR *****093C LISTA ESPERA 
87 SERVILIO SAN SEGUNDO *****844R PLAZA 
185 GASPAR SANABRIA CABALLERO *****317S LISTA ESPERA 
81 JOSEFINA SANCHEZ ANDRES *****914N PLAZA 
65 CONCHA SANCHEZ CASILLAS *****913P PLAZA 
151 MARIA DEL CARMEN SANCHEZ FENOY *****025G PLAZA 
193 ROSA MARIA SANCHEZ PEREZ *****735B LISTA ESPERA 
254 MARIA DEL CARMEN SANCHEZ SOBRINO *****550D LISTA ESPERA 
38 JOSEFA SANCHO VIRSEDA *****653S PLAZA 
194 MARIA PAZ SANGIL GOMEZ *****226J LISTA ESPERA 
142 ANTONIO SANMARTIN ALONSO *****946V PLAZA 
262 ALFONSO SANTOLAYA NAVAJAS *****605Z LISTA ESPERA 
122 CECILIA SANTOS LANCHA *****872A PLAZA 
5 BENITA SANZ ALONSO *****321Y PLAZA 

111 EMILIA SARO AGUILAR *****616R PLAZA 
75 ROSA LINA SCHORR SCHORR *****330D PLAZA 
40 PILAR SEGURA GARCIA *****008J PLAZA 
263 CARLOS SEQUEIROS MURCIANO *****362Q LISTA ESPERA 
179 TOMAS SERRANO ROBLES *****217S LISTA ESPERA 
264 MARIA JOSE SIMONET RODRIGUEZ *****695Z LISTA ESPERA 
54 MARIA JOSE SOBEJANO SOBEJANO *****611E PLAZA 



 

15 CESAR TALLON MONTERO *****325X PLAZA 
239 MARIA JESUS TARANCON DOMINGUEZ *****091R LISTA ESPERA 
103 GERARDO TEJEDOR DEL CAMPO *****180J PLAZA 
226 CARMEN TEROL ALBERT *****364E LISTA ESPERA 
123 CARMEN TORNE FAGES *****794P PLAZA 
110 MARIA LUISA TORRES SANCHEZ *****345A PLAZA 
155 JUAN JOSE TORRES SERRANO *****305T PLAZA 
86 SIXTA TURRERO MORENO *****954R PLAZA 
255 MILAGROS CARMEN UREÑA UREÑA *****948V LISTA ESPERA 
277 MARIA DE LOS ANGELES UREÑA VALERO *****605B LISTA ESPERA 
46 ISABEL URIARTE RIVERA *****508M PLAZA 
136 VALENTINA VAL SIMON *****145M PLAZA 
195 ELADIO VALDENEBRO NOGUERA *****577G LISTA ESPERA 
278 MARIA TERESA VALLE PEREZ *****805K LISTA ESPERA 
158 JOSEFA VAZQUEZ PINTADO *****926Y PLAZA 
256 ANA VELAZQUEZ CASAS *****964D LISTA ESPERA 
124 FRANCISCA VERDEJO GARCIA *****130A PLAZA 
67 ESPERANZA VILLAFAFILA ORTEGA *****791K PLAZA 
55 MARIA DOLORES VILLUENDAS GIMENEZ *****292N PLAZA 
23 ISABEL VIRSEDA ZAMARRO *****057H PLAZA 
53 FUENSANTA VIVES TEJERA *****874E PLAZA 
106 MANUEL ZAPATERO LA CALLE *****913E PLAZA 
265 CELIA MARIA DEL CARMEN ZIMMERMANN VERDEJO *****853L LISTA ESPERA 

 
  



 

ANEXO III. ASIGNACIÓN DE GRUPOS A BENEFICIARIOS DE UNA PLAZA SEGÚN EL SORTEO DE PLAZAS VACANTES EN LA 
ACTIVIDAD MAYORES EN MARCHA, PARA PERSONAS MAYORES DE 65 AÑOS, PARA EL CURSO 2025-2026 

 Nombre Apellidos Grupo   
45 FERNANDO ABANADES DIAZ *****953G L-X 10:30 
127 AMELIA ACEBES HERNANDO *****730P L-X 12:30 
77 CARMEN AGUIRRE REBOLO *****385Q L-X 10:30 
74 CARMEN AGUIRRE ROLDAN *****442L M-J 12:30 
29 MARIA ISABEL ALCOCER SANCHEZ *****099N M-J 10:30 
76 ESPERANZA ALIAGA GONZALEZ *****456R M-J 09:30 
89 MARIA LUISA ALONSO CARBAJO *****823Z L-X 12:30 
121 MARIA DEL CARMEN ALONSO DUQUE *****763Z M-J 09:30 
153 TERESA ALONSO PEREZ *****900T M-J 09:30 
42 ANTONIO ALVAREZ EGEA *****163X M-J 10:30 
132 PALOMA AREVALO GONZALEZ *****369S L-X 12:30 
32 CONSUELO ARIAS FERNANDEZ *****932T M-J 11:30 
109 MARIA BARBARA LAMOLLA *****199K L-X 12:30 
60 CONSTANTINO BARBERO GUZMAN *****013R M-J 11:30 
137 JULIAN BARRIO BLAVI *****676T M-J 12:30 
143 PALOMA BAU APARICIO *****996P L-X 09:30 
12 MARIA DEL CARMEN BAZA GALANATE *****815M L-X 09:30 
48 CARMEN BELMONTE CANO *****277J M-J 10:30 
21 PIEDAD BENITEZ ROMO *****850F L-X 11:30 
49 ADOLFO BUSTILLO ALVAREZ *****475M M-J 09:30 
39 ARACELI CABELLO COSTUERA *****708N M-J 09:30 
3 RAFAEL CAMARA MENA *****684J M-J 12:30 
11 BLANCA CANO LEON *****838W M-J 12:30 
159 JOSE ANTONIO CARMONA GALA *****181Q L-X 09:30 
126 MARILUZ CARNEIRO REY *****916N L-X 09:30 
95 JULIA CILLERO FLOREN *****166Z M-J 09:30 
37 MATILDE COMENDADOR ALONSO *****392W M-J 09:30 
13 ANTONIO CONDE DIAZ *****482S M-J 10:30 
144 MATILDE CONDE SALAZAR *****037D M-J 09:30 
41 PILAR CORTES REY *****735A M-J 12:30 
62 MARIA DEL CARMEN CRESPO GONZALEZ *****016P M-J 10:30 
16 CELESTINA CRUZ PARRALES *****494L L-X 11:30 
93 Mª DEL CARMEN DE CELIS ESTRADA *****285Q L-X 11:30 
161 MARIA DEL CARMEN DE LA CRUZ JUAREZ *****231M L-X 09:30 
130 PILAR DE LA PEÑA MAYOR *****787J M-J 12:30 
56 MARIA DEL VALLE DEL MARMOL RODRIGEZ *****676D L-X 12:30 
59 DOLORES DEL PINO GARCIA *****231T M-J 09:30 
26 HELIOS DEL POZO CALVO *****339V M-J 09:30 
102 PALOMA DELEUZE ISASI *****944F L-X 09:30 
115 PILAR DOMINGUEZ RODRIGUEZ *****617A M-J 12:30 
18 JOSEFA DURAN SOSA *****514A M-J 11:30 
10 MARIA SOLEDAD ECHEVARRIA PEREZ *****440X M-J 12:30 
112 LOURDES EMBODAS *****878K M-J 09:30 
91 FRC JAVIER ERRO IZAGUIRRE *****215N L-X 10:30 
156 MARIA DEL CARMEN ESCUDERO ESPERON *****575S M-J 11:30 
25 MANUEL ESPEJO DOBLAS *****977Q L-X 09:30 
85 ANTONIA ESPEJO GARCIA *****798S L-X 10:30 
51 JULIA ESTEVEZ LOPEZ *****715E M-J 09:30 
6 MARIA DEL CARMEN FERNANDEZ ARIZA *****472K L-X 09:30 
98 MARIA JESUS FERNANDEZ DIEZ *****053A L-X 09:30 
17 ANGELES FERNANDEZ LOPEZ *****236V M-J 09:30 
22 MARTINA FERNANDEZ MARCOS *****174N M-J 10:30 
92 CLOTILDE FIDALGO PASTOR *****253X L-X 12:30 
36 CONCEPCION GALA CASADO *****140H M-J 12:30 
70 PILAR GALVEZ OREJON *****566S L-X 12:30 
78 MARIA DOLORES GARCIA LOPEZ *****955R L-X 10:30 
14 MANUEL GARCIA CARRASCO *****654P M-J 10:30 
33 PALOMA GARCIA GARCIA *****107J M-J 10:30 
101 MARGARITA GARCIA GONZALEZ *****591C L-X 11:30 
104 ROSI GARCIA MERINO *****940Q M-J 10:30 
69 MARIA DEL CARMEN GOICOLEA CAÑELLAS *****766N L-X 09:30 
147 LUCIA GOMEZ OLAZABAL *****159V L-X 11:30 
96 AFRICA GONZALEZ MEDINA *****460D L-X 10:30 



 

141 MANUEL GONZALEZ MUÑOZ *****100W L-X 09:30 
20 AGUSTIN GONZALEZ SANCHEZ *****079Q M-J 10:30 
145 MARIA JESUS GONZALEZ SANCHEZ *****848X M-J 12:30 
150 MARIA ANGELES GONZALEZ SANCHEZ *****403C L-X 11:30 
83 CARIDAD GONZALEZ SOLARES *****152B M-J 10:30 
118 DOLORES GORDITO DURAN *****620W L-X 11:30 
84 ANA GRACIA CLUA *****261G M-J 10:30 
90 ASUNCION IBERNON VERGE *****647E L-X 10:30 
68 FRUCTUOSA ISABEL ISIDORO ALBERTO *****050H M-J 12:30 
139 MERCEDES JIMENEZ BAUTISTA *****449Y M-J 09:30 
114 SUSANA KLEIJN MAK *****639W M-J 10:30 
133 FRANCISCO JAVIER LABAYRU ECHEVERRIA *****756B L-X 11:30 
97 ISABEL LARA IGLESIAS *****553V L-X 11:30 
73 SALUDINA LEMA PEREZ *****577J M-J 10:30 
63 SOLEDAD LLAMAZARES ORTEGA *****809G M-J 12:30 
7 LUIS LLANES MARTIN *****940N L-X 10:30 
105 PILAR LOPEZ ALEGRE *****489G M-J 11:30 
34 MARGARITA LOPEZ MARTIN *****981Z M-J 11:30 
119 ROGELIO LOZANO BERMEJO *****831C L-X 09:30 
88 CARMEN MADRID *****543M L-X 11:30 
117 ALEJANDRO MAGANTO LOPEZ *****806H L-X 10:30 
52 RAMON MALMIERCA CASTAÑO *****646C M-J 10:30 
116 MARIA PIEDAD MANJON EXPOSITO *****795Z L-X 09:30 
61 ANGELINES MARCOS ALVAREZ *****898B L-X 10:30 
30 MARIA PILAR MARIN MARTIN *****611Q L-X 10:30 
131 ANA MARIA MARTIN BENITEZ *****655J M-J 09:30 
100 TERESA MARTIN GOMEZ *****507Y L-X 11:30 
154 ROSA ISABEL MARTIN GUERRA *****301X L-X 11:30 
120 JOSE ANTONIO MARTIN PULGAR *****377C L-X 09:30 
2 MANUELA MARTIN ROJO *****273W L-X 12:30 
1 CONCHI MARTINEZ FERNANDEZ *****857Z L-X 09:30 
99 CARMEN MARTINEZ FERNANDEZ *****975Q L-X 09:30 
80 PILAR MARTINEZ MUÑOZ *****996K L-X 09:30 
125 CARMEN MARTINEZ MUÑOZ *****981J L-X 09:30 
57 MARIA DEL PILAR MENENDEZ LOPEZ *****511F L-X 12:30 
138 PILAR MONTERO PEREZ *****064J L-X 09:30 
157 Mª LUISA MONTERO VICENTI *****646H M-J 12:30 
160 AMPARO MONTOYA ARANDA *****710V M-J 10:30 
35 ADELA MUNUERA AVILES *****786H M-J 12:30 
140 SAHARA HONORATA MUÑOZ DE LA HIJA *****580F M-J 12:30 
135 CARMEN NEGRETE *****573B L-X 09:30 
72 GABRIEL NIETO LORCA *****400B M-J 12:30 
9 RICARDO NOE RATTI *****002N M-J 12:30 
82 ISABEL OJEA BENITO *****554V L-X 09:30 
24 LUISA MARIA ORTEA SALAS *****622K M-J 10:30 
50 MARIA FERNANDA ORTIZ HERRERA *****251W M-J 12:30 
28 MARIA TERESA ORTIZ MAQUEDA *****415C L-X 10:30 
149 DOLORES PALOMARES BRAVO *****927W L-X 10:30 
134 ANA PARDO BUSTILLO *****048C M-J 12:30 
128 Mª CARMEN PASTOR VALERO *****429E M-J 09:30 
152 MARIA LINA PEDRAZA IGUAL *****869T L-X 09:30 
58 OFELIA PEREZ CABRERA *****142H L-X 12:30 
71 MARIA LUISA PEREZ CABRIA *****399J M-J 10:30 
4 LOURDES PEREZ HERRERO *****791W M-J 10:30 
148 MARIA JESUS PEREZ-CRESPO MUÑOZ *****765W L-X 11:30 
64 ESTILITA PIZARRO MILLONES *****846Q L-X 10:30 
47 ALICIA PRIETO RODRIGUEZ *****567H M-J 12:30 
108 PRIMITIVA RELEA HERRERO *****542Z M-J 09:30 
107 FRANCISCO RICA MARINA *****383Y L-X 09:30 
146 JULIAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ *****034G L-X 09:30 

27 CLOTILDE RODRIGUEZ ALVAREZ *****380B M-J 09:30 
66 MARIA ASUNCION RODRIGUEZ HERNANDEZ *****953Q M-J 11:30 
8 M.DEL CARMEN RODRIGUEZ RODRIGUEZ *****312Q M-J 12:30 
79 MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ RODRIGUEZ *****857X L-X 12:30 
44 MARGARITA ROJO DE LA HOZ *****348S M-J 12:30 
31 MARIA DE LOS ANGELES RUEDA FARIZA *****707T L-X 09:30 
113 ROSARIO RUIZ CASTRO *****333X L-X 09:30 



 

43 MARINA RUIZ LLERANDI *****691C L-X 11:30 
19 FRANCISCA RUS GOMEZ *****887A M-J 10:30 
129 PEDRO SAIZ ROMERO *****578G M-J 10:30 
94 MCARMEN ESTIBALIZ SALSAMENDI SAN PEDRO *****825C M-J 12:30 
87 SERVILIO SAN SEGUNDO *****844R M-J 09:30 
81 JOSEFINA SANCHEZ ANDRES *****914N M-J 10:30 
65 CONCHA SANCHEZ CASILLAS *****913P L-X 12:30 
151 MARIA DEL CARMEN SANCHEZ FENOY *****025G L-X 12:30 
38 JOSEFA SANCHO VIRSEDA *****653S L-X 10:30 
142 ANTONIO SANMARTIN ALONSO *****946V L-X 12:30 
122 CECILIA SANTOS LANCHA *****872A L-X 10:30 
5 BENITA SANZ ALONSO *****321Y M-J 10:30 
111 EMILIA SARO AGUILAR *****616R M-J 10:30 
75 ROSA LINA SCHORR SCHORR *****330D L-X 12:30 
40 PILAR SEGURA GARCIA *****008J L-X 11:30 
54 MARIA JOSE SOBEJANO SOBEJANO *****611E M-J 09:30 
15 CESAR TALLON MONTERO *****325X L-X 10:30 
103 GERARDO TEJEDOR DEL CAMPO *****180J L-X 12:30 
123 CARMEN TORNE FAGES *****794P M-J 12:30 
110 MARIA LUISA TORRES SANCHEZ *****345A M-J 09:30 
155 JUAN JOSE TORRES SERRANO *****305T L-X 12:30 
86 SIXTA TURRERO MORENO *****954R L-X 12:30 
46 ISABEL URIARTE RIVERA *****508M M-J 12:30 
136 VALENTINA VAL SIMON *****145M L-X 10:30 
158 JOSEFA VAZQUEZ PINTADO *****926Y L-X 12:30 
124 FRANCISCA VERDEJO GARCIA *****130A M-J 11:30 
67 ESPERANZA VILLAFAFILA ORTEGA *****791K L-X 12:30 
55 MARIA DOLORES VILLUENDAS GIMENEZ *****292N M-J 12:30 
23 ISABEL VIRSEDA ZAMARRO *****057H L-X 10:30 
53 FUENSANTA VIVES TEJERA *****874E L-X 11:30 
106 MANUEL ZAPATERO LA CALLE *****913E M-J 10:30 

 

  



 

ANEXO IV. ORDEN LISTA DE ESPERA MAYORES EN MARCHA PARA EL CURSO 2025-2026 

En caso de renuncias a o no confirmación de las plazas asignadas, la adjudicación de las plazas que se liberen se hará en el siguiente 
orden: 

 Nombre Apellidos DNI/NIE 
1 CARMEN DOMINGUEZ ARIAS *****470H 
2 MARIA LUISA SALVADOR PULGAR *****093C 
3 CECILIA BREGAINS PEREZ *****001B 
4 MARIA MERCEDES CALLEJA BARTOLOME *****680T 
5 M. DEL PILAR FERNANDEZ MARTINEZ *****463R 
6 MERCEDES HERRADON MILLAN *****628V 
7 ANTONIA MARIN CALVO *****512L 
8 M. DEL ROSARIO MARTINEZ GARCIA *****874D 
9 ROSALIA MUÑOZ TORRES *****299F 
10 GUADALUPE CAMARERO PEREZ *****821H 
11 JAVIER CORNEJO REIZABAL *****144C 

12 REYES GARCIA BENAVIDES *****196D 
13 MERCEDES GARCIA MUÑOZ *****138K 
14 MARIA CRUZ GONZALEZ GUEIMUNDE *****964V 
15 MARIA ANGELES LOPEZ MARTIN *****078C 
16 BEATRIZ PELETEIRO ALONSO *****867V 
17 CHARO PIZARRO REYES *****768G 
18 TOMAS SERRANO ROBLES *****217S 
19 MERCEDES COLLDEFORNS SOL *****004M 
20 PEDRO PABLO FERNANDEZ DE FRUTOS *****212N 
21 SOLEDAD GONZALEZ DEL TANAGO DEL RIO *****507F 
22 PILAR MADRIGAL PEREZ *****847G 
23 MARIA ANGELES RIESCO SANCHEZ *****036R 
24 GASPAR SANABRIA CABALLERO *****317S 
25 JUAN CRUZ CEREZO PADILLA *****451X 
26 MIGUEL ANGEL CHAMORRO MANZANO *****057Y 
27 MARIA DEL CARMEN FERNANDEZ MARTOS *****736C 

28 PALOMA MARIA GUTIERREZ-BARQUIN RUIZ-OGARRIO *****003R 
29 MARIA DEL CARMEN GUTIERREZ LOPEZ *****629L 
30 MERCEDES HERNANDEZ PRADO *****892F 
31 M PILAR LACALLE MADRIGAL *****002W 
32 ROSA MARIA SANCHEZ PEREZ *****735B 
33 MARIA PAZ SANGIL GOMEZ *****226J 
34 ELADIO VALDENEBRO NOGUERA *****577G 
35 ELENA ALCANTARA GONZALEZ *****866W 
36 BERNARDA CORRALES PEREZ *****404E 
37 MODESTO HERNANDEZ SEGURA *****514E 
38 BEATRIZ NAVARRO SAN VICENTE *****841F 
39 MARIA DOLORES PADRINO ESCRIBANO *****067N 
40 ROSA MARIA RUIZ RAMOS *****704C 
41 PABLO CASTILLO HERNANDEZ *****124Y 
42 MARGARITA RENESES SANZ *****841H 
43 MANUELA BALAGUER DE DIOS *****677D 
44 INMACULADA BUCES AGUADO *****567X 
45 MARIA SOLEDAD FERNANDEZ FDEZ. *****772V 
46 AURORA FERNANDEZ POLANCO *****614L 
47 Mª DEL CARMEN FRAGUA PASCUAL *****942R 
48 VICTORIA GAMO GONZALEZ *****251Y 
49 AMPARO GIMENEZ ORGILES *****152R 
50 FERNANDO GOMEZ ARJONA *****416P 
51 FLORENTINA HERNANDEZ MARCOS *****991A 
52 RUFINA HERNANDEZ GIL *****731V 
53 MILAGROS JIMENEZ GARCIA *****062X 
54 MARIA ELENA MEDEIROS NEIVA *****845N 
55 CARMEN MORIYON SALOMON *****139Y 
56 MARI NIEVES MUÑOZ GARCIA *****261H 
57 ESPERANZA PILAR RAMON MATUTE *****531P 
58 JOSEFA RAMOS GONZALEZ *****502C 
59 ALICIA BLANCH CORTES *****066Z 
60 PALOMA CALVO VILLANUEVA *****020S 
61 ROSA CAÑELLAS PICASSO *****187N 
62 FRANCISCA CARPINTERO BIELSA *****595R 



 

63 GLORIA FERNANDEZ VIDAL *****730C 
64 AMALIA HERRERA YEBENES *****118S 
65 CARMEN TEROL ALBERT *****364E 
66 FRANCISCA CASTEJON MATAMOROS *****327D 
67 MARIA DE PAZ *****251G 
68 CARMEN ESCUDERO SALCEDO *****798C 
69 CONCHA FERNANDEZ MARTIN *****705A 
70 PILAR GARCIA-MERCADAL SANCHO *****991K 
71 ANA GIL OLIVERES *****473M 
72 MARIA PILAR HERNANDEZ DIAZ *****004N 
73 FELICITAS IZQUIERDO IBEAS *****771V 
74 MARIA JESUS MAMBLONA ARRIBAS *****378Z 
75 ANA MARTIN GONZALEZ *****983R 
76 CARLOS MARIANO MARTINEZ VILLALBA *****868R 
77 EVA MARIA RODRIGUEZ ALVAREZ *****313R 
78 MARIA JESUS TARANCON DOMINGUEZ *****091R 
79 TERESA CANO MAILLO *****600T 
80 MARGARITA CIFUENTES GARCIA *****766P 
81 PABLO CORREDOR CASTILLO *****772C 
82 BEGOÑA CRIADO HERNANZ *****990K 
83 CARMEN DIAZ DE BUSTAMANTE ZULUETA *****952X 
84 CARLOS FERNANDEZ ZAPATA *****376C 
85 MAYTE FRAGOSO CALAMITA *****833P 
86 MANUELA GONZALEZ DE BUITRAGO ALONSO *****969N 
87 NURIA JAREÑO CHAUMEL *****064Y 
88 MARIA DEL CARMEN MORA CASTAÑO *****715Z 
89 Mª AMPARO PAJARES LOPEZ *****444E 
90 CARLOS FELIPE RAYO ZARCO *****125H 
91 MARGARITA RECUERO GONZALEZ *****441R 
92 CARMEN RODRIGUEZ SOLER *****440H 
93 MARIA DEL CARMEN SANCHEZ SOBRINO *****550D 
94 MILAGROS CARMEN UREÑA UREÑA *****948V 
95 ANA VELAZQUEZ CASAS *****964D 
96 ELIXABETE ALTUBE ARABIURRUTIA *****974N 
97 Mª LUCIA AMADOR RODRIGUEZ *****904T 
98 ALMUDENA AZNAR *****220M 
99 MARIA ISABEL JIMENEZ RODRIGUEZ *****108F 
100 MARIA CONSUELO PEÑA PEÑA *****920W 
101 ALFONSO SANTOLAYA NAVAJAS *****605Z 
102 CARLOS SEQUEIROS MURCIANO *****362Q 
103 MARIA JOSE SIMONET RODRIGUEZ *****695Z 
104 CELIA MARIA DEL CARMEN ZIMMERMANN VERDEJO *****853L 
105 MARIA JOSE ALONSO ANTON *****547B 
106 CRISTINA DE LA PUENTE VINUESA *****066B 
107 TERESA DELGADO ROMERO *****277B 
108 M EUGENIA GALVEZ OREJON *****540A 
109 Mª ROSA GARCIA GONZALEZ *****652N 
110 ANGEL GARCIA-CASARRUBIO FERNANDEZ DE QUERO *****226M 
111 CORONADA GODOY PARRAS *****027X 
112 MARIA VALERIANA HERNANDEZ ZARZALEJO *****356B 
113 JACINTA MUÑOZ PINTOR *****874X 
114 MARIA ISABEL PEREZ ALGOBIA *****932A 
115 ASUNCION RUBIO CRUZ *****588Z 
116 MARIA DE LOS ANGELES UREÑA VALERO *****605B 
117 MARIA TERESA VALLE PEREZ *****805K 
118 MARIA LUISA AVENDANO *****246S 
119 MARIA ISABEL FOLCH CAPELLA *****237X 
120 ALMUDENA GALA SANCHEZ *****811M 
121 AURORA GOMEZ CRESPO *****688A 
122 OLVIDO MACIAS VALLE *****785S 

123 ISABEL PRADILLO PEREA *****679M 
124 ANA RODRIGUEZ GUTIERREZ *****486C 
125 ELSA GALEANO JIMENEZ *****302L 

  



 

ANEXO V. PERSONAS EXCLUIDAS DEL SORTEO POR NO CUMPLIR EL CRITERIO DE EDAD (MAYORES DE 65 AÑOS) REQUISITO PARA 
ACTIVIDAD MAYORES EN MARCHA A LO LARGO DEL CURSO 2025-2026 

NOMBRE APELLIDOS DNI 

PERPETUA MESTANZA ALVARADO *****836A 

MARIA DOLORES ROMERO PALOMO *****179G 
 


